
                                                                     

ŞİİR YARIŞMASI BİRİNCİLİK 
BAŞARISI

ÇOGEP- 2024 Geri Dönüşüm, Atık 
ve Çevre Temizliği Konulu Şiir 
Yarışması’nda ilçe birincisi olan 10. 
sınıf öğrencimiz Elif Kaya’yı tebrik 
ediyoruz. 
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RAUF MUTLUAY ŞİİR YARIŞMASI 
BİRİNCİLİK BAŞARISI

2024 yılı “Rauf Mutluay Öykü ve Şiir 
Yarışması”nda “Toprağa Düşen Kadınlar” 
başlıklı eseriyle 9. sınıf öğrencimiz Ayşe 
Ilgın Bozkurt şiir kategorisinde birincilik 
ödülü almaya hak kazanmıştır. 
Öğrencimizi tebrik ediyoruz. 

DİYALOG MÜZESİ ZİYARETİ

Dünya Engelliler Günü kapsamında 
öğrencilerimiz İstanbul Diyalog Müzesini 
ziyaret ettiler. “Karanlıkta Diyalog” ve 
“Sessizlikte Diyalog” etkinliklerine katılan 
öğrencilerimiz iletişim dili birbirinden 
farklı olan engelli ve engelsiz bireylerin 
önyargısız iletişim kurmalarına yönelik 
farkındalıklarını geliştirdiler.



                                                                     

TOLGA GÜMÜŞAY İLE SÖYLEŞİ

Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz, “Genç Kareli 
Öyküler” adlı eserin yazarı Tolga Gümüşay 
ile keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. 
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FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI BİLGİ 
YARIŞMASI

FMV Işık Okulları Florya Yerleşkesi olarak 139. 
kuruluş yıl dönümümüzü kutlamak adına lise 
düzeyindeki öğrencilerimizle eğlenceli bir bilgi 
yarışması düzenledik. Yarışmada, okulumuzun 
tarihçesiyle ilgili sorular sorduk ve öğrencilerimiz 
etkinlikten büyük keyif aldı. Hem eğlendik hem 
de okulumuzun köklü geçmişi hakkında bilgiler 
öğrendik.

HAYDAR ERGÜLEN İLE ŞİİR ATÖLYESİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi öğrencilerimiz, 
“Şair Haydar Ergülen ile Şiir Atölyesi” 
kapsamında 4 hafta süresince sanat ve 
edebiyat dolu keyifli bir deneyim yaşadılar. 
Bu atölye, öğrencilere şiirsel bakış açısı 
kazandırarak yaratıcı ifadelerini 
geliştirmelerine olanak sağlayacak. 



                                                                     

YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİMİ SERİSİ: 
ETKİLİ SUNUM TEKNİKLERİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından FMV Özel Florya Işık Lisesi 
10.sınıf öğrencilerimiz için Yaşam 
Becerileri Eğitimi Serisi kapsamında 
“Etkili Sunum Teknikleri” semineri 
gerçekleştirilmiştir.
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   TÜRK JAPON VAKFI PROJE YARIŞMASI 
BAŞARISI

Türk Japon Vakfı tarafından düzenlenen “3. Afet 
Risk Azaltma Proje Yarışması”nda 10. sınıf 
öğrencilerimizden Duru Kurtuluş, “Felaket 
Diplomasi” adlı projesi ile yarı finale kalmıştır. 
Öğrencimize başarılar dileriz. 

YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİMİ SERİSİ: 
KAYGI VE STRES YÖNETİMİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından FMV Özel Florya Işık Lisesi 
hazırlık ve 9.sınıf öğrencilerimiz için 
Yaşam Becerileri Eğitimi Serisi 
kapsamında “Kaygı ve Stres Yönetimi” 
semineri gerçekleştirilmiştir.



                                                                     

IŞIK MEZUNLARINDAN MESLEK 
TANITIMLARI: İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ

FMV 139. Yıl Kuruluş Yıl Dönümü etkinlikleri 
kapsamında Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Servisi ve FID (Feyziyeliler Işıklılar 
Derneği) iş birliğinde "Işık Mezunlarından 
Meslek Tanıtımları" serisi için Ari Zingillioğlu 
yerleşkemizde söyleşi gerçekleştirmiştir.
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IŞIK MEZUNLARINDAN MESLEK 
TANITIMLARI: DİŞ HEKİMLİĞİ

FMV 139. Yıl Kuruluş Yıl Dönümü etkinlikleri 
kapsamında Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Servisi ve FID (Feyziyeliler Işıklılar 
Derneği) iş birliğinde “Işık Mezunlarından 
Meslek Tanıtımları” serisi için Dr. Ahmet 
Altuğ Serçe yerleşkemizde söyleşi 
gerçekleştirmiştir.

ZORBACA DAVRANIŞLAR 
VE

 EMPATİ ATÖLYESİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerine yönelik Zorbaca 
Davranışlar ve Empati Atölyesi düzenlenmiştir. 
Zorbalığın tanımı, zorbaca davranışların kökenleri 
ile zorbalıkla baş etme becerileri ve empatinin 
bireyler arası ilişkilere etkisi konularının ele alındığı 
atölyede öğrencilere sağlıklı bağların nasıl inşa 
edilebileceğine dair önemli bilgiler sunulmuştur.



                                                                     

SAĞLIKLI YAŞAM
PROF. DR ADİLCAN GÜNGEN
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Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
etkinlikleri kapsamında tüm düzey 
öğrencilerimiz için “Sağlıklı Yaşam” konulu 
seminer Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Adil Can Güngen tarafından 
gerçekleştirilmiştir.

HEDEF BELİRLEME VE 
MOTİVASYON SEMİNERİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi Hazırlık A - 
Hazırlık B - 9B - 9C sınıfı öğrencileri 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Servisinin düzenlediği “Hedef Belirleme 
ve Motivasyon” konulu sunuma 25 Aralık 
Çarşamba günü saat 10.30’da Akın Süel 
Konferans Salonunda katıldılar. 

YURT DIŞI EĞİTİM DANIŞMANI İLE 
BİREBİR GÖRÜŞMELER

Yurt dışı eğitim danışmanımız İsmail 
Fenerci 9 ve 10. sınıf öğrenci ve 
velilerimiz ile okulumuzda bireysel 
görüşmeler gerçekleştirmiştir. 



                                                                     

FMV ÖZEL FLORYA IŞIK LİSESİ 
Aralık 2024 Bülteni

   
DENEME YAZMA YARIŞMASI İLÇE 

ÜÇÜNCÜLÜĞÜ BAŞARISI
“Dilimizin Zenginlikleri” projesi 
kapsamında lise kademesinde “Her 
Türk Gencinin Okuması Gereken 
Yazar(lar), Şair(ler), Kitap(lar) konulu 
deneme yazma yarışmasında 9. sınıf 
öğrencimiz Damla Çetinol ilçe 
üçüncülüğü derecesi elde etmiştir. 
Öğrencimizi tebrik ederiz. 

139. YIL DEKORU

Lise öğrencilerimiz ile 14 Aralık ışık yıldönümünü 
kutlamak amacıyla büyük bir heyecanla özel bir dekor 
hazırladık. Dekorda okulumuzun logosunu öne çıkararak 
geçmişten bugüne taşıdığı değerleri ve gururumuzu 
yansıttılar. Öğrencilerimizin bu çalışması okulumuzun en 
dikkat çekici yerine asarak herkesin beğenisine sundular. 
Bu anlamlı proje okul aidiyetini ve birlikte başarma 
duygusunu güçlendiren bir etkinlik oldu.

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA 
SERVİSİ VELİ BÜLTENİ

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisinin 
hazırladığı veli bülteni paylaşılmıştır. 
Bültenimizde, Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) ile ilgili detaylı bcir bilgi 
paylaşımı yer almaktadır. Yks sınavında 
öğrencilerimiz ve velilerimizin dikkat etmesi 
gereken kritik noktalara  yer verilmiştir.



                                                                     

TUVAL SERGİSİ

Lise öğrencileri ile birlikte serbest tekniklerin kullanıldığı 
bir tuval sergisi düzenledik. Öğrenciler kendi hayal 
güçlerini ve bireysel tarzlarını yansıtan özgün eserler 
oluşturarak sanatlar yeteneklerini sergileme fırsatı buldu.
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DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ

Birleşmiş Milletler 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
kapsamında lise öğrencilerimiz ile empati kurmak ve 
farkındalık yaratmak için etkinlik yapılmıştır.

IB DEKORU

IB programı kapsamında öğrencilerle birlikte 
okulumuzun duvarına sanatsal bir çalışma 
hazırladık. Bu proje hem IB değerlerini 
yansıtan hem de yaratıcı bir ifade sunan 
özgür bir tasarım oldu. Ortaya çıkan eser 
sadece bir sanat çalışması değil, aynı 
zamanda okul topluluğumuzun ruhunu ve 
değerlerini temsil eden anlamlı bir görsel 
oldu.



                                                                     

İSTANBUL SATRANÇ YILDIZLAR İL 
BİRİNCİLİĞİ TURNUVASI

İstanbul yıldızlar il birinciliği turnuvası FMV 
Işık Okulları Florya Kampüsü’nün  ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 
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IŞIK OLSUN

Öğrencilerimizle Okulumuzun 139. 
Kuruluş yıl dönümü kapsamında 
hazırlamış olduğumuz bestemizin video 
klibini çektik.

TURNUVALAR

Lise öğrencilerimizle genç erkekler 
kategorisinde 3x3 basketbol turnuvası 
düzenledik.



                                                                     

                              
                             LOBİ DİNLETİSİ

Öğrencilerimizle Yağmurlu Gün Ortası Şarkıları adı 
altında bireysel lobi katı dinletisi yaptık.
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OKUL ORKESTRASI  KONSERİ

Lise orkestra ve koro kulüpleri arkadaşlarına yeni yıl 
konseri düzenlediler.

139. YIL TÖRENİ

Öğrencilerimizle 139. Yıl dönümü töreninde 
koro ve orkestramızla şarkılar seslendirdik.
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                          139. Yıl Etkinliği

Lise öğrencilerimiz ile fen dersleri kapsamında 14 Aralık 
FMV kuruluş yıldönümünü kutlamak amacıyla  Bilimin 
Işığında: Köklü Geçmişten Aydınlık Geleceğe adlı bir 
sosyal sorumluluk projesi başlattık.
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